

<b>Dersin Adı</b>	<b>Kodu</b>	<b>Yarıyılı</b>	<b>T+U</b>	<b>Kredisi</b>	<b>AKTS</b>
<b>Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-I</b>	<b>2303102</b>	<b>I</b>	<b>2+0</b>	<b>2</b>	<b>2</b>
<b>Ön Koşul Dersler</b>	-				
<b>Dersin Dili</b>	Türkçe				
<b>Dersin Türü</b>	Zorunlu				
<b>Dersin Koordinatörü</b>					
<b>Dersi Veren</b>					
<b>Dersin Yardımcıları</b>					
<b>Dersin Amacı</b>	Bu dersin amacı Türkiye Cumhuriyeti Devleti'nin kuruluşunu, Atatürk ilke ve inkılâplarını tanıtmak, demokratik, lâik, hukuk devleti ilkelerine bağlı, yenilikçi, evrensel değerlere ve gelişmeye açık, gelecekle ilgili hedefleri olan varsayımlar ile hareket etmeyen, akıl ve bilimi kendisine rehber edinen, analitik düşünebilen bireyler yetiştirmek.				
<b>Dersin Öğrenme Çıktıları</b>	Bu dersin sonunda öğrenci, 1. Osmanlı devletinin son dönemleri hakkında bilgi sahibi olur, 2. I. Dünya savaşı hakkında bilgi sahibi olur, 3. Cumhuriyet'in kuruluşuyla ilgili bilgi sahibi olur.				
<b>Dersin İçeriği</b>	Osmanlı Devleti'ndeki ve Cumhuriyet'in ilanına giden süreçte yaşanan bazı önemli hadiselerle değinilecektir.				
<b>Haftalar</b>	<b>Konular</b>				
<b>1</b>	Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi dersinin amacı ve ilgili kavramlar, Türk inkılâbını hazırlayan iç sebepler, Türk inkılâbını hazırlayan dış sebepler.				
<b>2</b>	Büyük devletlerin Osmanlı Devleti üzerindeki emelleri ve baskıları, Sanayi Devrimi ve dünyaya etkileri.				
<b>3</b>	XIX. Yüzyıl Osmanlı Devleti'nde yenilik hareketleri, Meşrutiyet Dönemi				
<b>4</b>	Osmanlı Devleti'ni kurtarmaya yönelik fikir akımları				
<b>5</b>	I. Dünya Savaşı öncesinde siyasi ve askeri gelişmeler				
<b>6</b>	I. Dünya Savaşının sebepleri				
<b>7</b>	<b>Ara Sınav</b>				
<b>8</b>	Osmanlı Devleti'nin savaşa giriş ve cephele, Çanakkale cephesi				
<b>9</b>	Osmanlı Devleti'ni paylaşma projeleri, I. Dünya Savaşının sona ermesi, Mondros Mütarekesi ve uygulanması				
<b>10</b>	Atatürk'ün Samsun'a çıkışı, Amasya Genelgesi, Erzurum Kongresi, Sivil Örgütlenmeler (Cemiyetler) ve Paris Konferansı				
<b>11</b>	Sivas Kongresi, Misak-ı Milli, TBMM'nin Açılması, Sevr Antlaşması, TBMM'ne karşı ayaklanmalar				
<b>12</b>	İstiklal Mahkemeleri, Batı Cephesi (I. İnönü), Londra Konferansı, Moskova Antlaşması, II. İnönü, Eskişehir Kütahya Savaşı				
<b>13</b>	Tekâlifli Milliye Kanunları, Sakarya Savaşı, Büyük Taarruz'a Hazırlık				
<b>14</b>	Lozan Antlaşması, TBMM'nin açılması, Mustafa Kemal Paşa'nın Başkan seçilmesi				
<b>Genel Yeterlilikler</b>					
1. Osmanlı Devleti'nin son dönemindeki yenilik hareketleri konusunu açıklayabilir. 2. Kendi tarihi ile evrensel tarih arasında karşılaştırma yapabilir.					
<b>Kaynaklar</b>					

